
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
государственное бюджетное общеобразовательное  

учреждение Ставропольского края «Лицей № 14  

имени Героя Российской Федерации  

Владимира Вильевича Нургалиева» 

 

ПРИКАЗ  
 

 

12.07.2022г.                                                                                    №  52-У            
 

 

О зачислении в 10-й класс 

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 

Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, уставом и правилами приема в ГБОУ 

СК «Лицей № 14 им. Героя РФ В. В. Нургалиева», заявлениями родителей 

(законных представителей) о приеме в 10-й класс, протоколом № 1 заседания 

комиссии по индивидуальному отбору в профильные классы от 05.07.2022  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать успешно прошедшими отбор на обучение 

естественнонаучному профилю (химико-биологическое направление)  

 
№ п/п ФИО ученика Рейтинговый балл 

1.  Зайцева Елизавета Андреевна 156 

2.  Абраменко Маргарита Ивановна 80 

3.  Акименко Полина Витальевна 75 

4.  Ефимова Екатерина Юрьевна 73 

5.  Кондренко Амалия Евгеньевна 73 

6.  Михнев Александр Сергеевич 73 

7.  Панарина Полина Сергеевна 78 

8.  Пожидаева Ангелина Александровна 73 

9.  Магомедова Наида Наримовна 73 

10.  Манасян Ника Овиковна 73 

11.  Масленникова Варвара Николаевна 73 

12.  Кубанова Медина Шамгеевна 71 

13.  Назарова Ангелина Сергеевна 71 

14.  Шахова Милана Надировна 71 

15.  Абдуллаева Ариана Арсеновна 68 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/XA00M7G2MT/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/XA00M7G2MT/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/565697396/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/565697396/


16.  Морозова Алина Дмитриевна 66 

17.  Подставкина Софья Дмитриевна 66 

18.  Исраилова Милана Рамзановна 63 

19.  Пьянова Инна Юрьевна 60 

20.  Ситникова Вероника Ивановна 60 

21.  Масликова Вероника Юрьевна 54 

22.  Меладзе Майя Александровна 54 

23.  Теплякова Влада Викторовна 54 

24.  Кайшев Георгий Андреевич 51 

25.  Лысова Елизавета Александровна 50 

 

2. Считать успешно прошедшими отбор на обучение технологическому 

профилю (физико-математическое направление)  

 
№ п/п ФИО ученика Рейтинговый балл 

1.  Гриценко Дмитрий Сергеевич 155 

2.  Зубаков Ярослав Андреевич 100 

3.  Потупчик Антон Максимович 86 

4.  Моргунов Данила Алексеевич 84 

5.  Богданова Арина Ивановна  81 

6.  Воротникова Эмилия Дмитриевна 81 

7.  Никищенко Дмитрий Романович 80 

8.  Иващенко Роман Владимирович 78 

9.  Канашкин Дмитрий Сергеевич 76 

10.  Тараненко Елена Александровна 76 

11.  Александров Игнат Сергеевич 75 

12.  Майская Олеся Евгеньевна 75 

13.  Лапаник Иван Эдуардович 73 

14.  Исаков Дмитрий Христофорович 71 

15.  Сергиенко Вадим Эдуардович 71 

16.  Кононенко Владислав Юрьевич 66 

17.  Симонова Мария Викторовна 64 

18.  Коротченко Данила Витальевна 62 

19.  Воронков Илья Сергеевич 58 

20.  Куликов Роман Александрович 54 

21.  Величко Александр Владимирович 55 

22.  Калашникова Ульяна Константиновна 50 

23.  Рубанова Полина Игоревна 50 

24.  Салпагаров Руслан Рамазанович 48 

25.  Гордеев Борис Андреевич 42 

 

3. Считать успешно прошедшими отбор на обучение социально-

экономическому профилю  

 



№ п/п ФИО ученика Рейтинговый балл 

1.  Мерзликина Екатерина Андреевна 135 

2.  Котелевская Екатерина Сергеевна 122 

3.  Залещук Владимир Евгеньевич 116 

4.  Диденко Никита Сергеевич 110 

5.  Коган Юлия Алексеевна 110 

6.  Носкова Ксения Андреевна 108 

7.  Баранова Валерия Витальевна 98 

8.  Газарян Кристина Захаровна 90 

9.  Игумнова Софья Евгеньевна 87 

10.  Мартынова Полина Денисовна 77 

11.  Марченко Вероника Павловна 77 

12.  Скрипчинская Софья Андреевна 76 

13.  Жигалова Анна Максимовна 76 

14.  Самарджиди Ника Алексеевна 76 

15.  Фирсова Анна Олеговна 76 

16.  Омарова Карина Расуловна 75 

17.  Мисетов Егор Андреевич 75 

18.  Хромов Данила Сергеевич 75 

19.  Смелянец Валерия Вячеславовна 73 

20.  Агаджанова Арина Арсеновна 71 

21.  Горчаков Платон Александрович 71 

22.  Ковалева Арина Владимировна 71 

23.  Токушинова Мария Султан-Муратовна 67 

24.  Ушараули Михаил Ливанович 67 

25.  Афанасова Диана Николаевна 65 

26.  Совершеннова Елизавета Денисовна 64 

27.  Качаева Анна Александровна 63 

28.  Тоторкулов Эльдар Расулович 62 

29.  Наумова Елена Олеговна 61 

30.  Гончаров Вадим Станиславович 60 

31.  Погосов Артем Михайлович 60 

32.  Романенко Полина Павловна 60 

33.  Судавцов Дмитрий Николаевич 59 

34.  Галаев Алан Павлович 57 

35.  Рындя Арина Сергеевна 57 

36.  Максудов Максим Максудович 56 

37.  Бондарь Арсений Игоревич 54 

38.  Бриднкева Ульяна Игоревна 54 

39.  Зданович Сергей Михайлович 54 

40.  Кармишкин Михаил Денисович 54 

41.  Король Вадим Станиславович 54 

42.  Максимов Максим Сергеевич 53 



43.  Малышко Александр Александрович 53 

44.  Потупчик Василисса Максимовна 53 

45.  Васильков Артём Дмитриевич 52 

46.  Попова Анастасия Александровна 48 

47.  Коваленко Арина Кирилловна 46 

48.  Булыгин Тимур Георгиевич 45 

49.  Поделякина Ксения Андреевна 44 

50.  Васильченко Максим Юрьевич 41 

51.  Укроженко Дарья Алексеевна 41 

52.  Литовка Антон Александрович 40 

53.  Шаталова Елизавета Ивановна 39 

54.  Беляева Валерия Ивановна 37 

55.  Гонтарь Николай Андреевич 34 

56.  Зубенко Милана Артёмовна 34 

57.  Шубина Марина Андреевна 34 

58.  Рыбалко Роман Сергеевич 31 

59.  Дубривный Егор Денисович 30 

60.  Шубина Ангелина Андреевна 30 

 

 

4. Предоставить оригиналы аттестатов об основном общем образовании в 

приемную комиссию до 25.08.2021 г. В случае не предоставления 

документа кандидат для поступления в профильный класс будет 

исключен из списка.   

 

5. Контроль за исполнением приказа отставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СК Лицей № 14                                         В.А. Медведева 
 


